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CNP , dom iciliu I

cunosca d prevederile art.292 tlin Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundcre
ca lmpre ni cu familinrJ defin urmitoarele:

+ l) Pri lamilie sc inlelege solul/sofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

DECLAITATIE DE AVERE
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eren u ri
TA:
ot declrla irreiusir cele ljlalr.. jrr rlrn tili
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t.
N
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I (lat

2.

N
5c

ile indicate sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd;(5) alte categorii de teferluri
exllavrl e, drci se aflA in cirerrirul cir il.

+2) La se nlen[ioneazA, iu cazul bLrnLrri]ol proprii, numele proplietarului (titularul, soJul/solia, copilul),
talf ln I br-rnurilol in copropl ietate. cota-parte gi numele copropr:ietarilor.

ln d iri

'l-A:
or declala inclusiv cele aflate in alte l5fi.



* Categoriilc indicale sunl: (l) apanamcnt; (2) casl de locLrit; (3) casi de vacaufl; (4) spaJii cornerciale/clc
llr0clLrcIte.

*2) La "Titular" se tnenfioneazi., in cazul bLrrrurilor proprii, numele proplietarLrlui(titularul, solul/sotria, copihll),
iaL irr cazll bunulilor in copropl'ietate, cota-pal.te $i nLlntele coproprietarilor.

II. Ilun u ri mobile
1. .Au toveh icule/autoturismc, tractoarc, ma;ini agricole, galupe, iahturi qii altc mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formd de metale prefioase, biiutcrii, obiecte de arti Si de cult, colec{ii de arll qi
numism4ticd, obiectc care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoarc
insumat{ depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
So vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indif'erenL dac[ ele se afli sau nu pe telitoriul Romdniei

la mornentui declaririi.

Anul dobAudirii

mobile, a ciror valoarc depigegte 3.000 de euro fiecarc, qi bunuri imobile instrlinate inIII. Bunuri
u ltime le l2 luni
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Active fina ncia re

onturi Si depozite
rd urile de credit,

bancare, fonduri de investi{ii, forme echiyalente de economisire gi investire,
dacl valoarea insumatl a tuturor acestora dephqeqte 5.000 de euro

r declara inclusiv cele aflatc in bdnc; sar-r institLrtii flnanciare din strdindtate.

ategoriile indicate sunl: (l) cont clrent sau echivalente (inclusiv card); (2)
e; (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv funduri private de pensii

depozit bancar sait
sau alte sistente cu

(se vor declara cele a/brente anului fiscal anterior),

Plasamente, investitii directe pi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafl insumatd a tuturor
,acestora epiqeqte 5.000 de eu ro

-f ,{

vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdinetate.

acliu.ni s
alegoriile indicote sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (itluri de stat, cerlificate,
pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) inprumuturi acordate tn nume personal.

obligaliuni); (2)



3'] Alte active producbtoare de venitrrri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NO
Se vol declala inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
:e, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizijionate in sistem leasing 9i alte
bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depl$e$te 5.000 de euro

Se or declara inclusiv pasivele financiare acumulate in slrAindtate.

VI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafd de valoarea de piafi, din
partea u
institufii

or persoane, organizafii, societl[i comerciale, regii autonome, co m panii/societlf i nafionale sau
blice rom6negti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele dec6t

ccle ale gajatorului, a ciror valoare individualS deplqeqte 500 de euro*

pleazii de la declarare cadourile ;i lrqtaliile uzuule primite din partea ntdelor de gradul I Si al l lJecL;



VII. Venituri alc declarantttlui qi ale nrcnbrilor sIi de Ihmilic, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivil art. 4l din Legea trr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ullcrioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6iudtate.

Sursa venitului:
nu mele, ad resa

'anir "l .-'i.l
qellerator dc venif I 'r;;;;-"

L I/enilrtri din salarii
l.l 'l'itu lar'

up lEl,'/.:tr/a 7,/t22P1 33 /2f6,-,
l) Qnt/cntic :: ll ./t42
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| ,li. Copii

2. Veniluri din activitdli independente

2. L TirLrlar

2,2. Sot/sofie

3 Venituri din cedarea.folosinlei bunuril.or

3.l.'l-iLular

3.2. So1/so1ie

4. Venituri din investi1ii

,'1.l, l'itLrlar'

4.2, Sot/solie

5. Venituri din pensii

5.l. l-itu lar

5.2. So1/so1ie

6. Venituri din activitd{i agricole

6. L TitLrlar

6.2, So1/so1ie



/fr06' ZaZa


